
VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT 
KÖZGYŰLÉSE 

 
 
 

HATÁROZAT 
 
 
Szám: 91/2020. (XII.17.) MÖK határozat 
Tárgy: Döntés a „Javaslat a kistelepülések kulturális eseményeinek támogatása 

vonatkozásában elnyert pályázat lebonyolítására” tárgyú 39/2020. (VII. 9.) MÖK 
határozat módosításáról 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének feladat és hatáskörében eljárva a Veszprém 
Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza:  
 

1. A 39/2020. (VII.9.) MÖK határozat (a továbbiakban: Határozat) 1. pontja helyébe az 
alábbi 1. pont lép: 
 
1. A Közgyűlés felhatalmazza elnökét, hogy 10 Veszprém megyei járás 

vonatkozásában járásonként 1.800.000 Ft összegben, lehetővé téve a keretösszeg 
egyharmada, azaz +600.000 Ft erejéig történő eltérést, a rendezvényt lebonyolító 
települési önkormányzattal kötendő együttműködési megállapodás alapján - a 
lakosság széles körű hozzáférését biztosító kulturális eseményen fellépő előadó-
művészethez kapcsolódó tevékenységet ellátó személy/szervezet által nyújtott - 
szolgáltatást megrendeljen a 2020. július – 2021. augusztus 31. időszakban. 

 
2. A Határozat „Határidő” részében a 2. pont tekintetében meghatározott 2020. december 

31., valamint a 3. pont tekintetében meghatározott 2020. április 30. határidők az 
alábbiak szerint módosulnak: 

a 2. pont tekintetében: 2021. augusztus 31. 
a 3. pont tekintetében: 2021. december 31. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgárdy Imre a megyei közgyűlés elnöke 

 
 
 
 
 Polgárdy Imre s.k. 
 a megyei közgyűlés elnöke  
 
 
A határozat kihirdetésének napja: 2020. december 17. 


	HATÁROZAT

